

Årsredovisning

för

Optimized Padel Sweden AB

559077-6349

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Eklund, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för Optimized Padel Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av tider för spel på Padelbanor till privatpersoner och företag samt försäljning av Padelutrustning såsom Padelrackets och kläder för Padel.

Bolaget ägs av Carbon & Composites Sweden AB 52%, Plysch Åsare AB 24% och Maise AB 24%. Ingen koncernredovisning upprättas enligt ABL 7:3.

Företaget har sitt säte i Varberg, Halland.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har tappat omsättning under andra halvåret på grund av större konkurrens med ett flertal nya padelhallar i Varbergs området.

Bolagets omsättning och resultatutveckling är fortsatt negativt och per sista september 2022 uppgår resultatet till ca -202 tkr efter återföring av periodiseringsfond med 375 tkr. Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-09-30 som visar att aktiekapitalet är förbrukat.

Resultatprognos visar fortsatt minskad omsättning och ett kraftigt negativt resultat t.om 2023-04-30. Bolaget har också ett kassaflöde som är negativt och beräknas under kommande månader vara mycket hårt ansträngd.

Styrelsen arbetar med att ser över kostnaderna och följer resultat- och likviditet utvecklingen noga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 110	9 028	4 908	3 605
Resultat efter finansiella poster	-802	4 211	1 659	1 740
Soliditet (%)	12,3	67,6	56,6	66,4

Omsättningen har minskat på grund av större konkurrens, ett flertal nya padelhallar har öppnat i Varberg.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	266 196	3 301 695	3 617 891
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		3 301 695	-3 301 695	0
Årets resultat			-20 972	-20 972
Belopp vid årets utgång	50 000	67 891	-20 972	96 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 892
årets förlust	-20 972
	46 920
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 920
	46 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 109 653	9 027 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 109 653	9 027 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-245 310	-598 120
Övriga externa kostnader		-3 974 544	-3 669 036
Personalkostnader	2	-307 786	-145 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-381 465	-397 865
Summa rörelsekostnader		-4 909 105	-4 810 985
Rörelseresultat		-799 452	4 216 987
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 178	-5 766
Summa finansiella poster		-2 178	-5 766
Resultat efter finansiella poster		-801 630	4 211 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		802 000	0
Summa bokslutsdispositioner		802 000	0
Resultat före skatt		370	4 211 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 342	-909 526
Årets resultat		-20 972	3 301 695

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	597 552	787 435
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	74 063	95 203
Summa materiella anläggningstillgångar		671 615	882 638
Summa anläggningstillgångar		671 615	882 638
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		78 376	121 250
Summa varulager		78 376	121 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 340	601 010
Övriga fordringar		582 060	375 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		395 238	268 533
Summa kortfristiga fordringar		1 263 638	1 245 130
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 208 029	4 484 634
Summa kassa och bank		1 208 029	4 484 634
Summa omsättningstillgångar		2 550 043	5 851 014
SUMMA TILLGÅNGAR		3 221 658	6 733 652

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 892

266 196

Årets resultat

-20 972

3 301 695

Summa fritt eget kapital

46 920

3 567 891

Summa eget kapital

96 920

3 617 891

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

375 000

1 177 000

Summa obeskattade reserver

375 000

1 177 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 054

153 886

Skulder till koncernföretag

1 499 014

940 959

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

672 000

0

Skatteskulder

314 499

645 100

Övriga skulder

39 194

12 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 977

186 259

Summa kortfristiga skulder

2 749 738

1 938 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 221 658

6 733 652

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 922 436	1 841 181
Inköp	170 442	81 255
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 092 878	1 922 436
Ingående avskrivningar	-1 135 001	-758 276
Årets avskrivningar	-360 325	-376 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 495 326	-1 135 001
Utgående redovisat värde	597 552	787 435

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	174 098	174 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 098	174 098
Ingående avskrivningar	-78 895	-57 755
Årets avskrivningar	-21 140	-21 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 035	-78 895
Utgående redovisat värde	74 063	95 203

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning och resultatutveckling är fortsatt negativt och per siste september 2022 uppgår resultatet till ca -202 tkr efter återföring av periodiseringsfond med 375 tkr. Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-09-30 som visar att aktiekapitaler är förbrukat. Resultatprognos visar fortsatt minskad omsättning och ett kraftigt negativt resultat t.om 2023-04-30. Bolaget har också ett kassaflöde som är negativt och beräknas under kommande månader vara mycket hårt ansträngd. Styrelsen arbetar med att ser över kostnaderna och följer resultat- och likviditet utvecklingen noga.

Varberg 2022-11-22

Bernt Eklund
Bernt Eklund
Verkställande direktör

Pär Åsare
Pär Åsare

Emil Olsson
Emil Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Melén
Magnus Melén
Auktoriserad revisor


